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VENDIM

Nr.7, date 11.10.2016

ptnIvol,". Mn l,nNnluonHm Nii oHiiRllt" gA.suKr.{ trtN{.aRil

Ne mbeshtetie te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. lO7l2O14, darc 3l .07 .2014 ''P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit''. i ndry\huar, Vendimit Nr.408, datd 13.05.2015 te Keshillit te Ministrave
"P€r miratimin e rregullores sE zhvillimit te teffitorit", i ndryshuaq si dhe dhe Vendimit Nr.5l9,
datl 20.09.2017 td Keshillit tE Ministrave "Pdr percaktimin e perb€rjes sE Keshillit Kombetar te

Tenitorit", me propozim tE shoqEris€ "Concord Investment" sh.p.k, Keshilli Kombetar iTerritorit,

\TEIIDOSI:

l. Miratimin e Lejes se Zhvillimit per kompleksin turistik "Cone-Perirol". me rendndodhj! nE

Dh€rmi. Bashkia Himar6", me subjekt zhvillues shoq€rin€ "Concord Investment" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkdlidhet si pjese p€rb€r€se e ketij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit n€ bashk€punim me Ministrind e l-urizmit dhe

Mjedisit, p€r zbatimin e kdtij vendimi.

4. l(1 vendim hyn ne f'uqi menj6her€.
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